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"VENIS-Audit & Finance" sh.p.k.

BILANCI KONTABEL

Per periudhen 01.01.2013-31.12,2013

AKTIVET

1. Aktivet afatshkurtra
Mjete monetare

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Kérkesa té arkétueshme
Té tjera té arkétueshme

Inventarét

Aktivet totale afatshkurtra (A+B+C)

Aktivet afatgjata

Pajisje zyre dhe informatike
Té tjera AAgjata

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE

PASIVET DHE KAPITALI

1. Pasivet afatshkurtra
Detyrimet tregtare

Té pagueshme ndaj furnitoréve
Té pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime tatimore
Parapagimet e arkétuara

Hua nga ortaku

Totali i pasiveve afatshkurtra
3. Kapitali

Kapitali i pronarit

Fitimi (humbja) e mbartur
Fitimi {(humbja) e vitit financiar
Totali i kapitalit

TOTALI | PASIVEVE

Administrator

Vera Lala

Shenime

SHENIME

31.12.2013
742,916
532,000
532,000

0
0
1,274,916

254,608
2,115,548
2,370,156

3,645,072

31.12.2013
2,029,073
55,830
496,195
549,162

0

927,885
2,029,073

500,000

0
1,115,999
1,615,999

3,645,072

31.12.2012
1,119,396
698,977
582,200
116,777

0
1,818,374

247,558
0
247,558

2,065,932

31.12.2012
729,227
111,763
331,214
286,251

0
0
729,227

500,000
-649,039
1,485,744
1,336,705

2,065,932



"VENIS-Audit & Finance" sh.p.k.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE USHTRIMIT
Per periudhen 01.01.2013-31.12.2013

SHENIME

Te ardhura nga shitja e sherbimeve
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 6

Shpenzime té personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogérore
Shpenzimet pér pensionet

Amortizimi

Fitimi {(humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (humbjet) nga kursi i kEmbimi

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 7

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Administrator

Vera Lala

oy

s

Shenim: Shenimet shpjeguese bashkelidhus=fane pjese e pasgyrave financiare te vitit 2013
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31.12.2013

9,419,888
-1,771,359

-6,025,208
-5,683,025
-342,183

0

-346,654
1,276,667
10,720
3,301
14,021
1,290,688

-174,689

1,115,999

31.12.2012

7,889,292
-1,087,109

-5,143,694
-4,806,153
-337,541

0

-63,453

1,595,036

991

991

1,596,026

-110,283

1,485,744
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"VENIS-Audit & Finance" sh.p.k.

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Per periudhen 01.01.2013-31.12.2013

Pasqyra e fluksit té parave — Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit SHENIME
Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin

Provizione dhe humbje

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si dhe kérkesa
Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti
Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi i parave nga veprimtarité investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mijetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

Administrator

Vera Lala

31.12.2013
1,290,688

346,654

456,200

-3,301

-289,023

351,157

-132,783
2,019,593

-2,469,253

-2,469,253

73,180
73,180
-376,480
1,119,396
742,916

31.12.2012
1,596,026

63,453

-456,378
0
-123,905
0

-69,750
1,009,446

-66,000

-66,000

-393,704
-393,704
549,742
569,653
1,119,396
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"VENIS-Audit & Finance" sh.p.k.

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
té Ushtrimit t& mbyllur mé dt. 31.12.2013

1. INFORMACIONE TE PERGJITHESHME

"VENIS-Audit & Finance" sh.p.k eshte krijuar me date 1 Gusht 2011.

Selia: Rruga Fadil Rada, sh. 1, Ap.2, Tirane (prane ATSH).

Shogeria ushtron veprimtari ne fushen e sherbimeve te auditimit dhe konsulences.
Certifikimi tatimor: NIPT-i L12005002L

Kapitali themeltar: 500,000 leke, i ndare ne 500 kuota, me vlere nominale 1000 leke sejcila.

Kuotat e pronesise:
Vera Lala, zoterues i 375 kuotave, ge perbejne 75% te kapitalit
EniLala, zoterues i 125 kuotave, ge perbejne 25% te kapitalit

Administrator: Vera Lala dhe Aferdita Gjyla, me te drejta dhe detyra te percaktuara

ne statutin e shogerise.

Forma juridike e shogerise: Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Adresa e selise : Tirane Rr Sami Frasheri Pall TID Ballkan.

Numri i punonjesve me dt 31.12.2013 eshte 3 punonjes.

2. PERMBLEDHIJE E POLITIKAVE KONTABEL

Bazat per pergatitjen e pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet materiale, duke respektuar kerkesat
e parashikuara ne Ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqgyrat financiare” te

ndryshuar si dhe parimet baze e rregullat e parashikuara ne “Standartet Kontabel Kombetare” (SKK).

3. SHENIME SHPJEGUESE 31.12.2013
Shenim 1

Gjendja e llogarive bankare Leke
Llogari rrjedhese ne Tirana Bank ne LEK (313504-100) 497,364
Llogari rrjedhese ne Tirana Bank ne EUR (313504-101) 195,294
Llogari rrjedhese ne Raiffeisen Bank ne LEK (029192) 43,977
Llogari rrjedhese ne Credins Bank ne LEK (350142} 6,281
Total 742,916
Shenim 2

Kerkesa te Arketueshme 31.12.2013
Kliente 988,000
Provizione per kliente t -456,000
Total 532,000

31.12.2012

Leke
457,253
113,418
479,624

69,101
1,119,396

31.12.2012
582,200

0

582,200
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Shenim 3

Kerkesa te tjera te Arketueshme
Sig shoq raporte lindje
Shteti-Tvsh

Total

Shenim 4

Detyrimet tatimore

Sigurime Shogerore dhe te Ngjashme
Shteti - TAP

Shteti - Taksa vendore (K.4)
Shteti - TVSH

Shteti - Tatim fitimi

Total

Shenim 5
Hua te marra
Vera Lala

Eni Lala
Total

Shenim 6

Shpenzime te Tjera

Energji,Uje

Blerje te pastokueshme (karburant)
Kanceleri dhe materiale pastrimi
Sherbime profesionale nga te tretet
Udhetime e dieta

Taksa dhe tarifa vendore

Shpenzime postare e telekomunikacioni

Shpenzime pritje
Kuote anataresimi ne IEKA
Penalitete dhe gjoba
Komisione bankare
Shpenzime mirembajtje
Shpenzime te tjera
Sherbime noteriale
Provizione

Humbje nga mosarketimi
TOTALI

31.12.2013
0
0
0

31.12.2013
159,246
142,539

30,750
164,939
51,689
549,162

31.12.2013
718,709
209,176
927,885

31.12.2013
44,205
285,678
302,200
250,000

0

42,047
20,333

0]

94,567

0

25,020
110,600
123,408
17,100
456,000
200
1,771,359

31.12.2012
73,180
43,598

116,778

31.12.2012
117,165
128,553

40,533
0

0
286,251

31.12.2012
0
0
0

31.12.2012
34,581
62,600

288,921
360,000
49,000
13,220
10,000
151,158
95,128
2,341
20,160

o O O O o

1,087,109
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Shenim 7

Tatim fitimi

Te ardhura total

Shpenzime total

Fitimi para tatimit

Shpenzime te pazbritshme

Humbje e mbartur

Fitimi | tatueshem

Detyrim vjetor per Tatim fitimi (10%)
Pagese tatim | thjeshtuar ne Bashki
Parapagime ne Tatime

Per tu pag +/ Paguar me teper -

Tatim fitimi me vlere 51,689 leke eshte paguar ne vitin 2014.
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31.12.2013
9,433,909
8,143,221
1,290,688

456,200
0
1,746,888
174,689
123,000

0

51,689

Administrator

Vera Lala

31.12.2012
7,890,283
6,294,256
1,596,027

153,499
-646,698
1,102,828
110,283
123,000

0

-12,717



